
S N Í M A Č E  A P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Obousměrný bezdrátový ovladač 

WT4989

Klíč k vyšší bezpečnosti pomocí 
obousměrného bezdrátového 
zabezpečovacího systému od DSC

odkudkoliv z domu nebo jeho okolí (prostřednictvím 
nouzového tlačítka). Protože je ovladač WT4989 
obousměrný a bezdrátový, komunikuje Alexor s 
ovladačem a naopak. Ovladač WT4989 je vybavený 
displejem s ikonami a vestavěným bzučákem. Nabízí 
proto jak vizuální, tak i zvukovou kontrolu o provedené 
operaci. Ukazatele stavu systému informují uživatele 
před jeho vstupem do domu o případném poplachu. 

Bezdrátové pohodlí a vzdálená správa

Ovladač WT4989 má k dispozici pět tlačítek, tlačítko 
stavu systému a čtyři další programovatelná tlačítka 
se šesti dostupnými programovatelnými funkcemi. 

Lepší ochrana. Kompletní zabezpečení.

Jak by se vám líbilo, pokud byste mohli vašim 
zákazníkům nabídnout zabezpečovací systém, který 
zajišťuje kompletní zabezpečení prostřednictvím 
celé řady zařízení, jako klávesnic, sirén, detektorů a 
bezdrátových ovladačů a který současně podporuje 
GSM a IP komunikaci – a to vše bezdrátově? 
Obousměrný bezdrátový zabezpečovací systém od 
firmy DSC umí přesně tohle … a celou řadu dalších 
věcí.

Klíč pro vyšší zabezpečení

Klíčem k lepšímu zabezpečovacímu systému od firmy 
DSC je obousměrný bezdrátový ovladač WT4989. 
Ovladač WT4989 je určený pro připojení k bezdrátové 
ústředně Alexor a nabízí skvělou přidanou hodnotu ke 
každé instalaci.

Bezpečný a spolehlivý

Ovladač WT4989 poskytuje uživatelům možnost 
správy bezdrátové ústředny Alexor a navíc jistotu 
přenosné osobní ochrany - přímo na dosah ruky. 
Uživatelé mohou zapínat/vypínat systém jednoduše 
stisknutím tlačítka nebo si mohou přivolat pomoc 

Kontaktujte vašeho distributora DSC
www.alexor.cz

+420 495 513 886



S N Í M A Č E  A P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Programování některých funkcí může zahrnovat i 
otevírání garážových vrat, funkci vnitřního/venkovního 
osvětlení nebo otevírání příjezdové brány. Multifunkční 
držáky umožňují připevnit bezdrátový ovladač na 
snadno přístupné místo, například na opasek, ke 
svazku klíčů nebo na provázek.

Vlastnosti výrobku

• Podsvícený displej s ikonami
• Vestavěný bzučák pro zvukovou kontrolu
• Kontrola stisku tlačítek
• 4 funkční tlačítka aktivovaná jedním stiskem, 

programovatelné až pro 6 funkcí
• 2 funkce aktivované současným stiskem 2 

tlačítek
• Tlačítko ukazatele stavu systému
• Uzamčení kláves
• Indikace poplachu v systému
• Třísekundová prodleva při stlačení nouzového 

tlačítka
• Vodě odolný 
• Multifunkční držák

Specifikace

Rozměry ................................75mm × 40mm ×16mm

Hmotnost .............................................................. 41g 

Baterie .............................. 2x CR2032 lithiové baterie 

Životnost baterie  ......................3 roky (běžné použití) 

Komunikační dosah  .............150m (přímá viditelnost)

Provozní teploty  .................................... -10º až 50º C

Kompatibilita

Bezdrátová ústředna Alexor

Informace o výrobku
www.dsc.com
Specifikace a dostupnost výrobku podléhá 
změně bez předchozího upozornění. Některé 
názvy výrobku zde uvedené mohou být 
obchodními názvy a/nebo registrovanými 
obchodními značkami ostatních společností.
©2009  2009-09

Tomkova 142A, 500 26 Hradec Králové
tel.: 495 513 886
fax: 495 513 882
email: obchod@kelcom.cz
web: www.alexor.cz


